
UCHWAŁA NR XIX.171.2025 

RADY GMINY DARŁOWO 

z dnia 22 października 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Darłowo na 2025 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U z  2024 r. 
poz. 1465 z póź.zm.);  art. 211 ust. 4 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.), Rada Gminy Darłowo uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonać zwiększenia dochodów w budżecie Gminy na 2025 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do     

niniejszej  uchwały. 

2. Dokonać zwiększenia oraz  przeniesienia wydatków w budżecie Gminy Darłowo na 2025 rok, zgodnie z    

załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Budżet po dokonanych zmianach zamyka się następującymi kwotami : 

Dochody  101 238 016,76 zł 

W tym: dochody bieżące                    81 274 627,06 zł 
             dochody majątkowe               19 963 389,70 zł 
Wydatki 115 131 034 ,33 zł 

W tym: wydatki bieżące                     77 941 455,60 zł 
Wydatki majątkowe                37 189 578,73 zł 
Deficyt w kwocie, który zostanie pokryty przychodami z tytułu 
zaciągniętych kredytów 8 710 298,00 zł, oraz nadwyżki z 
niewykorzystanych środków otrzymanych w 2024 roku 5 182 719,57 
zł 

   13 893 017,57 zł 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Darłowo. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Zachodniopomorskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Justyna Osses 

 

Id: 0AD6E3DD-E69B-4A86-91EC-570BB1BEDC2C. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść

700 Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

0690 Wpływy z różnych opłat

URZĄD GMINY

750 Administracja publiczna

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

2170
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację zadań 

bieżących jednostek sektora finansów publicznych

URZĄD GMINY

756

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 

poborem

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw

0270
Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w 

obrocie hurtowym

GMINA DARŁOWO

758 Różne rozliczenia

Różne rozliczenia finansowe

0920 Wpływy z pozostałych odsetek

GMINA DARŁOWO

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

GMINA DARŁOWO

6330
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

GMINA DARŁOWO

801 Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

0970 Wpływy z różnych dochodów

URZĄD GMINY

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych

GMINA DARŁOWO 4 875,00

Razem: 397 890,10

4 875,00

90005 4 875,00

4 875,00

20 000,00

20 000,00

240 791,96

20 000,00

80101 20 000,00

78 635,87

78 635,87

240 791,96

75814 319 500,53

72,70

72,70

36 365,70

36 365,70

319 500,53

15 360,00

36 365,70

75618 36 365,70

15 360,00

75023 15 360,00

15 360,00

70005 1 788,87

1 788,87

1 788,87

Załącznik Nr 1 

do Uchwały Nr XIX.171.2025 

Rady Gminy Darłowo 

z dnia 24 października 2025 roku

Rozdział Zmiana

1 788,87

Id: 0AD6E3DD-E69B-4A86-91EC-570BB1BEDC2C. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść

010 Rolnictwo i łowiectwo

Melioracje wodne

4300 Zakup usług pozostałych

URZĄD GMINY

Infrastruktura sanitacyjna wsi

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

URZĄD GMINY

600 Transport i łączność

Drogi publiczne powiatowe

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

URZĄD GMINY

Drogi publiczne gminne

4270 Zakup usług remontowych

URZĄD GMINY

4300 Zakup usług pozostałych

URZĄD GMINY

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

URZĄD GMINY

700 Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

4300 Zakup usług pozostałych

URZĄD GMINY

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

URZĄD GMINY

710 Działalność usługowa

Cmentarze

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

URZĄD GMINY

4300 Zakup usług pozostałych

URZĄD GMINY

750 Administracja publiczna

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

URZĄD GMINY

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

URZĄD GMINY

4300 Zakup usług pozostałych

URZĄD GMINY

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Ochotnicze straże pożarne

2909

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu 

terytorialnego oraz związków gmin, związków powiatowo-gminnych, 

związków powiatów, związków metropolitalnych na dofinansowanie zadań 

bieżących

URZĄD GMINY

6659

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu 

terytorialnego oraz związków gmin, związków powiatowo-gminnych lub 

związków powiatów na dofinansowanie zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych

URZĄD GMINY

Załącznik Nr 2   

do Uchwały   Nr XIX.171.2025  

Rady Gminy Darłowo  

z dnia 15 października 2025 r.

Rozdział Zmiana

-500 000,00

01008 -50 000,00

-50 000,00

-50 000,00

01044 -450 000,00

-450 000,00

-450 000,00

-566 000,00

60014 -34 768,44

-34 768,44

-34 768,44

60016 -531 231,56

-1 231,56

-1 231,56

20 000,00

20 000,00

-550 000,00

-550 000,00

14 880,13

70005 14 880,13

15 000,00

15 000,00

-119,87

60 000,00

60 000,00

415 360,00

75023 415 360,00

-119,87

58 000,00

71035 58 000,00

-2 000,00

-2 000,00

200 000,00

200 000,00

50 000,00

50 000,00

165 360,00

165 360,00

-53 218,41

75412 68 064,92

23 674,76

23 674,76

44 390,16

44 390,16

Id: 0AD6E3DD-E69B-4A86-91EC-570BB1BEDC2C. Podpisany Strona 1



Obrona cywilna

6239

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do 

sektora finansów publicznych

URZĄD GMINY

801 Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty

URZĄD GMINY

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. LUDZI MORZA W KOPNICY

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. LUDZI MORZA W KOPNICY

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. LUDZI MORZA W KOPNICY

4270 Zakup usług remontowych

URZĄD GMINY

4300 Zakup usług pozostałych

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. LUDZI MORZA W KOPNICY

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. LUDZI MORZA W KOPNICY

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. LUDZI MORZA W KOPNICY

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty

URZĄD GMINY

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w 

szkołach podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty

URZĄD GMINY

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty

URZĄD GMINY

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 

materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty

URZĄD GMINY

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji stowarzyszeniom

URZĄD GMINY

2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora 

finansów publicznych

URZĄD GMINY

75414 -121 283,33

-121 283,33

-121 283,33

1 082 415,68

80101 1 064 915,68

700 000,00

700 000,00

90 848,00

-10 000,00

-10 000,00

1 350,00

1 350,00

90 848,00

661,65

661,65

14 139,29

14 139,29

14 915,68

14 915,68

253 001,06

253 001,06

80103 -30 000,00

-30 000,00

-30 000,00

80149 41 500,00

41 500,00

41 500,00

-22 814,77

23 420,68

23 420,68

-605,91

80150 6 000,00

6 000,00

6 000,00

80153 0,00

-22 814,77

-605,91

Id: 0AD6E3DD-E69B-4A86-91EC-570BB1BEDC2C. Podpisany Strona 2



851 Ochrona zdrowia

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

URZĄD GMINY

852 Pomoc społeczna

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty

URZĄD GMINY

855 Rodzina

Karta Dużej Rodziny

4260 Zakup energii

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ

4300 Zakup usług pozostałych

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

GMINNY ŻŁOBEK "DZIECIĘCY ZAKĄTEK"

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

GMINNY ŻŁOBEK "DZIECIĘCY ZAKĄTEK"

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Gospodarka ściekowa i ochrona wód

4300 Zakup usług pozostałych

URZĄD GMINY

4430 Różne opłaty i składki

URZĄD GMINY

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

URZĄD GMINY

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

URZĄD GMINY

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

URZĄD GMINY

Schroniska dla zwierząt

4300 Zakup usług pozostałych

URZĄD GMINY

Oświetlenie ulic, placów i dróg

4260 Zakup energii

URZĄD GMINY

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

URZĄD GMINY

Pozostała działalność

4300 Zakup usług pozostałych

URZĄD GMINY

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

URZĄD GMINY

4270 Zakup usług remontowych

URZĄD GMINY

4300 Zakup usług pozostałych

URZĄD GMINY

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

URZĄD GMINY

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami

6570

Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom niezaliczanym do 

sektora finansów publicznych

URZĄD GMINY

Pozostała działalność

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

URZĄD GMINY

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

URZĄD GMINY

4300 Zakup usług pozostałych

URZĄD GMINY

36 365,70

85154 36 365,70

36 365,70

36 365,70

-10 781,28

85228 -10 781,28

-10 781,28

-10 781,28

-19 000,00

85404 -19 000,00

-19 000,00

-19 000,00

90 781,28

85503 10 781,28

181,21

181,21

10 600,07

10 600,07

85516 80 000,00

65 000,00

65 000,00

15 000,00

15 000,00

-256 125,00

90001 35 000,00

50 000,00

50 000,00

-15 000,00

-15 000,00

99,70

99,70

90013 10 000,00

10 000,00

90005 4 875,00

4 078,00

4 078,00

697,30

697,30

10 000,00

90015 -246 000,00

-250 000,00

-250 000,00

4 000,00

4 000,00

90095 -60 000,00

-60 000,00

-60 000,00

105 212,00

92109 102 990,93

54 019,97

54 019,97

-1 481,17

-1 481,17

31 452,13

31 452,13

19 000,00

19 000,00

92120 5 000,00

5 000,00

5 000,00

92195 -2 778,93

3 000,00

3 000,00

1 100,70

1 100,70

-6 879,63

-6 879,63

Razem: 397 890,10

Id: 0AD6E3DD-E69B-4A86-91EC-570BB1BEDC2C. Podpisany Strona 3


	UCHWAŁA NR XIX.171.2025 RADY GMINY DARŁOWO z dnia 22 października 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2025-10-28T11:29:35+0100
	Justyna Osses




